РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2020 № 03

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Суздаля от

17.06.2008 года № 52 «Об утверждении

Положения о пенсионном обеспечении

муниципальных служащих и лиц,

замещающих муниципальные должности в

муниципальном образовании г. Суздаль»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18

Устава муниципального образования город Суздаль Владимирской области Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль      р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Суздаля от 17.06.2008 года

№ 52 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих

и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании г.

Суздаль» (ред. от 20.04.2010 № 36, 15.06.2010 № 47, 28.04.2015 № 30, 16.05.2017 № 54)

следующие изменения:

1.1. Часть 9 изложить в следующей редакции: «9. В администрации города создается

комиссия по назначению пенсий за выслугу лет муниципальным служащим и лицам,

замещавшим муниципальные должности в  муниципальном образовании г. Суздаль.

Персональный состав комиссии утверждается распоряжением администрации города.

В состав комиссии включаются: представитель Совета народных депутатов, заместитель

главы администрации города, начальник финансового отдела, начальник

организационного отдела, кадров и делопроизводства, начальник юридического отдела и

главный бухгалтер МКУ «Центр по организации и обеспечению деятельности органов

местного самоуправления г. Суздаля.», специалист организационного отдела, кадров и

делопроизводства.

Организация работы комиссии возлагается на секретаря комиссии.»;

1.2. Часть 14 после слова «распоряжение» дополнить словами: «администрации

города Суздаля».

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

Глава города Суздаля                                                          Л. В. Майорова